
Jsme přední český výrobce integrovaných zabezpečovacích systémů. 
Už více než 30 let vyvíjíme a dodáváme řešení na míru – pro průmysl, 
kritickou infrastrukturu i energetiku. 
Více o nás na www.ebis.cz 
 
 

Vyvíjíme technologie, které chrání to, na čem opravdu záleží. 
Přidej se k týmu, který vytváří bezpečná a spolehlivá řešení na míru. 
 
Hledáme kolegu, který uplatní své technické dovednosti při implementaci, vývoji a testování 
integrovaných zabezpečovacích systémů. Ve společnosti EBIS vyvíjíme vlastní komplexní 
integrovaný systém (sestává z HW a SW) pro zabezpečení objektů a hledáme posilu, která nám 
pomůže s nasazením systémů a přispěje k jejich vylepšení prostřednictvím kreativního testování . 
 

Systémový specialista zabezpečovacích technologií 
 
 

Náplň práce: 

Systémový specialista se podílí na specializované konfiguraci při implementaci a podpoře 
systémových řešení, zdokonaluje produkty kreativním vyzkoušením a testováním, aby nasazení 
našich systémů u zákazníků probíhalo v co nejvyšší kvalitě. 

▪ Implementace a pokročilá konfigurace integrovaných systémů a jejich subsystémů, zejména 
zabezpečovací signalizace (EZS), průmyslové televize (CCTV), přístupového systému (EKV), požární 
signalizace (EPS), prvků síťové infrastruktury a další systémy chytrých budov. 

▪ Kreativní práce s HW i SW, který tvoří systémový celek. Návrh, tvorba a testování funkčních 
modelů systémů i jednotlivých komponent. Možnost přispět k rozvoji produktu a spolupráci 
v rámci týmu vývojářů a realizátorů.  

▪ Kvalifikovaná technická podpora firemního vývojového týmu, našich partnerů a zákazníků.  
▪ Neustálé poznávání nových technologií v oblasti zabezpečení a souvisejících integrovaných 

systémů. 

Nabízíme:  

▪ Kreativní a různorodou práci ve stabilní firmě v oblasti špičkových technologií.  
▪ Základní mzdové ohodnocení dle zkušeností, cílové odměny, benefity na základě pracovních 

výsledků s možností růstu jak profesního, tak finančního. 
▪ Benefity: stravenkový paušál, dovolená 5 týdnů, firemní akce, občerstvení na pracovišti.  
▪ Další benefity na míru dle volby zaměstnance: příspěvek na dovolenou, zdravotní péči či kulturu. 
▪ Flexibilní pracovní dobu (povinná přítomnost 9 – 14 hod).   
▪ Zaškolení v technologiích při nástupu a dlouhodobá podpora vzdělávání.   
▪ Přátelský, dynamický tým kolegů, zázemí stabilní společnosti a spokojení zákazníci.  
▪ Nástup ihned nebo dle dohody. 

 

Proč být součástí našeho týmu? 

▪ Společnost má vlastní produktové portfolio a vývoj, díky tomu realizujeme zajímavé projekty 
na míru pro zákazníka. 

▪ Práce se špičkovými moderními technologiemi. 
▪ Výborný tým a přátelské pracovní prostředí, které podporuje spolupráci. 
▪ Atraktivní finanční odměna za práci – mzda, prémie, benefity. 
▪ Finanční stabilita společnosti a 30+ úspěšných let na trhu. 
▪ Dobrá pověst společnosti, seriózní a korektní jednání. 
▪ Viditelné výsledky vlastní práce – Vaše úsilí přináší konkrétní výsledky a přidanou hodnotu 

v dynamickém týmu. 
▪ Rodinné pracovní prostředí (cca 40 zaměstnanců, z toho 95 % odborný technický personál), 

kde je každý člen týmu důležitý. 



 
 

Kvalifikace uchazeče: 

▪ SŠ nebo VŠ elektrotechnické vzdělání, odborná způsobilost dle NV 194/2022 Sb. 

(dříve vyhl. 50/78 Sb.) §6 a vyšší nezbytností. 

▪ Zájem o hardware a software, znalosti v oblasti elektrotechniky, práce s deskami plošných spojů a 
jejich periferiemi (LAN, vstupy, výstupy, CAN sběrnice, displeje nebo znalosti z ICT - zájem 
o oživení hardware a implementace SW, dobrá orientace v MS Windows). 

▪ Teamový duch, ochota spolupracovat a komunikovat s ostatními kolegy v týmu.  
▪ Trestní bezúhonnost, řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič nezbytností). 
▪ Pozice je vhodná jak pro absolventy VŠ s kratší praxí, tak i pro absolventy SŠ s alespoň 3 letou 

zkušeností na podobné pozici.  

 

Kontakt: 

Pokud Vás tato pozice zaujala a splňujete požadavky na kvalifikaci uchazeče, zašlete nám prosím Váš 
životopis na prace@ebis.cz 
 
EBIS, spol. s r.o., Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno, +420 549 439 242, prace@ebis.cz 


